Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

Новосибирский техникум геодезии и картографии
(НТГиК СГУГиТ)

ПРИКАЗ

17.08.2023 № 4/185-Т
Новосибирск

О приеме на обучение

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  среднего  профессионального  образования  в  ФГБОУ  ВО  "Сибирский
государственный  университет  геосистем  и  технологий"  на  2023/24  учебный  год,
Порядком оформления возникновения,  приостановления и прекращения отношений
между  Новосибирским  техникумом  геодезии  и  картографии  СГУГиТ  и
обучающимися  и  (или)  родителями  (законными  представителями)
несовершеннолетних обучающихся, утвержденным 20 февраля 2018 года,

п р и к а з ы в а ю :

Принять  на  обучение  по  образовательной  программе  среднего
профессионального образования в число студентов первого курса,  обучение за счет
средств  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета  по  очной  форме  ,
следующих лиц с  01.09.2023:

По  специальности  21.02.19  Землеустройство  (на  базе  основного  общего
образования)

1 Анисимов Дмитрий Владимирович
2 Барамыкина Устиния Ивановна
3 Бекина Сабрина Борисовна
4 Бодрягина Варвара Алексеевна
5 Головин Константин Анатольевич
6 Громыко Анита Александровна
7 Гуж Софья Андреевна
8 Деткова Злата Валерьевна
9 Звонарева Ксения Александровна

10 Иванова Валерия Романовна
11 Курченко Юлия Михайловна
12 Кызыл-Оол Олунад Монгун-Херелович
13 Ломтев Артём Дмитриевич
14 Мецкер Роман Александрович
15 Ооржак Алия Аясовна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Обиденко Владимир Иванович
Должность: Проректор по среднему профессиональному образованию – Директор
Новосибирского техникума геодезии и картографии
Дата подписания: 17.08.2023 13:37:31
Уникальный программный ключ:
faa35ad648e5ad1c7a1b3076c0a7c5d2014d2cb1cab333080aeca00088e1c5db

15
16 Рубаник Татьяна Андреевна
17 Рубанова Валерия Андреевна
18 Семиренко Тимофей Алексеевич
19 Симонов Михаил Петрович
20 Сиротина Алина Александровна
21 Скворцов Матвей Антонович
22 Тарабанова Ангелина Максимовна
23 Торопов Егор Николаевич
24 Умаргазиева Яна
25 Чуйкин Кирилл Романович

По  специальности  21.02.19  Землеустройство  (на  базе  среднего  общего
образования)

1 Бессонов Андрей Алексеевич
2 Биче-оол Уяндаш Озум-оолович
3 Божедомова Анастасия Валерьевна
4 Буланова Анастасия Михайловна
5 Бух Елизавета Александровна
6 Голубкова Наталья Андреевна
7 Голышева Норжима Евгеньевна
8 Дупчен Харжыгаш Аясовна
9 Езерский Алексей Сергеевич

10 Кисельникова Валерия Александровна
11 Миняева Нина Анатольевна
12 Огнёва Анисья Евгеньевна
13 Ондар Намзырай Лудупович
14 Оюн Чинчи-Шуру Руслановна
15 Павлюк Дмитрий Сергеевич
16 Партый-оол Оюнна Шолбановна
17 Петрова Виталина Витальевна
18 Попова Кристина Алексеевна
19 Селютина Марина Сергеевна
20 Суздалева Алина Евгеньевна
21 Фахрутдинова Дарина Данияровна
22 Чебакчинова Ульяна Ивановна
23 Шевелева Ангелина Идибеговна
24 Шмакова Ирина Максимовна
25 Ямбиль Алина Борисовна

По  специальности  05.02.01  Картография  (на  базе  основного  общего
образования)

1 Антонова Татьяна Вячеславовна
2 Белогубова Олеся Владимировна
3 Бух Никита Александрович

2

3
4 Гейдаров Марк Заурович
5 Гольнева Алина Алексеевна
6 Грушина Арина Юрьевна
7 Камзеева Анна Вадимовна
8 Коростелева Мария Викторовна
9 Кочкина Софья Александровна

10 Кулинич Ксения Николаевна
11 Лешок Валерий Александрович
12 Любимова Ульяна Сергеевна
13 Макаров Никита Константинович
14 Маняк Ева Александровна
15 Маслов Дмитрий Васильевич
16 Миронова Алина Сергеевна
17 Мироновская Екатерина Витальевна
18 Панфилова Софья Григорьевна
19 Парыгин Александр Антонович
20 Пеканова Юлия Алексеевна
21 Почекутова Анастасия Романовна
22 Саванец Софья Владимировна
23 Савицкая Инна Евгеньевна
24 Семеньков Алексей Константинович
25 Чигридова Мария Александровна

По специальности 05.02.01 Картография (на базе среднего общего образования)
1 Акулов Александр Александрович
2 Бабурова Валерия Александровна
3 Белослюдцева Екатерина Сергеевна
4 Бельчеков Георгий Амирович
5 Борисова Анастасия Александровна
6 Воронцова Ольга Сергеевна
7 Габов Степан Дмитриевич
8 Горина Екатерина Андреевна
9 Десятова Валентина Константиновна

10 Ерофеева Валерия Сергеевна
11 Иванов Эрхан Александрович
12 Калчан Кудерек Баирович
13 Косолапова Полина Алексеевна
14 Крутяев Михаил Павлович
15 Курьянович Никита Алексеевич
16 Левин Александр Александрович
17 Лизунов Иван Алексеевич
18 Романенко Егор Владимирович
19 Самохина Авелина Евгеньевна

3

19
20 Степанова Виктория Игоревна
21 Трубкина Надежда Алексеевна
22 Фролов Денис Сергеевич
23 Чичерин Никита Антонович
24 Шанин Александр Игоревич
25 Шинко Арина Константиновна

По  специальности  21.02.20  Прикладная  геодезия  -  направленность
Аэрофотогеодезия (на базе среднего общего образования)

1 Андреев Антон Станиславович
2 Байбородин Павел Алексеевич
3 Балалаева Анастасия Денисовна
4 Бувалина Екатерина Евгеньевна
5 Веденева Анжелика Андреевна
6 Гаврюшкин Артем Вячеславович
7 Горбунов Сергей Павлович
8 Деревянкин Олег Викторович
9 Дюрягин Кирилл Дмитриевич

10 Захаров Вадим Сергеевич
11 Клещенко Игорь Анатольевич
12 Колесников Владислав Алексеевич
13 Коротышёв Данил Викторович
14 Косых Евгения Юрьевна
15 Малышев Валерий Алексеевич
16 Минько Николай Александрович
17 Панасенков Артём Максимович
18 Перкусова Инна Александровна
19 Печкин Юрий Александрович
20 Подалюков Захар Сергеевич
21 Твердой Данила Алексеевич
22 Томченко Дмитрий Васильевич
23 Тушин Сергей Викторович
24 Хиль Александр Андреевич
25 Худолей Георгий Шабахович

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная
геодезия (на базе основного общего образования)

1 Абдуллаев Нихад Урфан  оглы
2 Асканаков Алексей Юрьевич
3 Беккер Александр Геннадьевич
4 Беляев Андрей Дмитриевич
5 Валиев Хасанбой Мухаммадаминович
6 Гончаров Егор Андреевич
7 Горностаев Кирилл Максимович

4

7
8 Губенская Анастасия Игоревна
9 Гусев Арсений Владимирович

10 Ермаченко Илья Петрович
11 Исаченко Диана Андреевна
12 Кандратьев Сергей Александрович
13 Козловский Александр Сергеевич
14 Коршак Максим Семенович
15 Косолапова Ольга Игоревна
16 Кречетова Марина Александровна
17 Куликова Яна Игоревна
18 Кулишкин Назар Витальевич
19 Липатова Екатерина Павловна
20 Луневский Семён Евгеньевич
21 Макарова Светлана Александровна
22 Мустафенов Виктор Русланович
23 Нагайцев Александр Дмитриевич
24 Назаренко Ирина Дмитриевна
25 Никитин Никита Васильевич
26 Николенко Максим Николаевич
27 Овчинникова Татьяна Романовна
28 Ондар Айлуна Хеймеровна
29 Папушев Степан Андреевич
30 Перезва Злата Александровна
31 Поливцева Злата Сергеевна
32 Попов Дмитрий Александрович
33 Прытков Дмитрий Александрович
34 Рамазанов Кантемир
35 Рябцев Алексей Леонидович
36 Саватеева София Алексеевна
37 Семерухина София Константиновна
38 Соколов Владислав Алексеевич
39 Суранчиев Арсен Айбекович
40 Сыстерова Ульяна Александровна
41 Сычёв Артём Константинович
42 Титов Алексей Алексеевич
43 Трофимов Артём Николаевич
44 Худолежева Дарья Сергеевна
45 Шагаев Эмиль Аржанович
46 Ширяев Вячеслав Михайлович
47 Щека Алекандр Александрович
48 Эпп Ксения
49 Якушева Алина Романовна
50 Ярошевич Захар Евгеньевич

5

50

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная
геодезия (на базе среднего общего образования)

1 Айтенбеков Руслан Ермекович
2 Битешев Тимофей Евгеньевич
3 Благова Татьяна Евгеньевна
4 Бондарев Николай Николаевич
5 Горячев Егор Александрович
6 Заканцев Максим Александрович
7 Захаров Эрсан Владимирович
8 Карпусенко Татьяна Михайловна
9 Киселев Кирилл Николаевич

10 Кожубекова Жанеля Радионова
11 Кондрашов Даниил Владимирович
12 Лаушкин Дмитрий Алексеевич
13 Макаров Роман Николаевич
14 Модорова Арина Александровна
15 Палагин Александр Алексеевич
16 Тарико Маргарита Алексеевна
17 Твердой Илья Дмитриевич
18 Толстихин Александр Сергеевич
19 Тронин Павел Анатольевич
20 Хоренко Елизавета Николаевна
21 Чамзы Арсуу Родионовна
22 Шестакова Владлена Евгеньевна
23 Шмидт Софья Владимировна
24 Шмидт Яна Владимировна
25 Штейнгуаэр Никита Витальевич

Основание:  предоставленные  документы  для  участия  в  конкурсной  основе
проведения приема, решение приемной комиссии (протокол № 1 от 17.08.2023)

Проректор по СПО-директор техникума В.И. Обиденко

6